^ W b e p h w o ^ ' vS'

Отдел кадров и документооборота

О Р И Г И Н А Л
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ_______

______________________(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России) о тдел кадров и документооб эота

П Р И К А З  , Контролируемая копия №

№ дата изготовления
г. Владикавказ 47 ^

I Разработчик (подпись) г / /

s i '

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 11.05.2017 № 212н «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
ординатуры», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 28.04.2021 № 413н «Об особенностях приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам ординатуры на 2021/22 учебный
год», приказом федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 22.03.2021 г. №95/о «Об утверждении Правил приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам ординатуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшёго
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2021 год», приказом
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.05.2021 г.
№209/о «О внесении изменений в Правила приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам ординатуры в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации на 2021 год» и на
основании решения приемной комиссии федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 27 августа 2021 г. (протокол № 16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года в число ординаторов первого года
обучения федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации
иностранных граждан, поступающих на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, представивших заявление о согласии на зачисление
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

О. Рем|изов

Список иностранных граждан, зачисленных на
высшего образования -  программам ординатуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в 2021 году.

от «,

Приложение №1
к приказу ФГБОУ ВО

Минздрава России
» //М Т № 1  2{)/Л.  №

обучение по образовательным программам
в ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России

№№
п/п Ф.И.О. Сумма баллов

31.08.01 Акушерство и гинекология

1. Амирбекова Салима Зохирбековна 82
2. Давлатназарова Марзия Бекназаровна 80

31.08.02 Анестезиология-реаниматология

1. Косатенко Залина Алексеевна 86
2. Гаффоров Сайидун Абдуджабборович 78
3. Охунов Мухаммадшо Каноатшоевич 76

31.08.09 Рентгенология

1. Аль-Базун Сара Акил Салим 76

31.08.72 Стоматология общей практики

1. Тедеев Александр Константинович 96

31.08.73 Стоматология терапевтическая

1. Абу Аль Сауд Амгад Мохамед Бакр 76

31.08.74 Стоматология хирургическая

1. Тигиев Сергей Георгиевич 88
2. Ибрагим Андро Карам Даниель Халил 84

31.08.75 Стоматология ортопедическая

1. Абделькадер Ехья Фаррух Хасан Алам 80
2. Эльдек Дина Адель Мохамед Ассад 78
3. Моафи Нурхан Саид Фатхи Абдельязиз Абду 76

31.08.66 Травматология и ортопедия

1. Моала Мохамед Ахмед Элвакиали 82
2. Раджабов Салмон Сафарович 80

31.08.67 Хирургия

1. Зайед Карам Али Акрам 80